СОВЕТ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2023 № 1                                                                                 с.Боголюбовка

О перспективном плане работы Совета

Боголюбовского сельского поселения Любинского
муниципального района на первое полугодие 2023 года

В целях планомерной и организованной работы Совета Боголюбовского сельского поселения, учитывая предложения членов Совета, руководителей подведомственных организаций, расположенных на территории сельского поселения, рассмотрев проект плана работы Совета Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района на первое полугодие 2023 года, Совет Боголюбовского сельского поселения

РЕШИЛ:

Перспективный план работы Совета Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области на первое полугодие 2023 года - утвердить согласно приложению к настоящему Решению.

Глава Боголюбовского сельского поселения                                    В.В.Козловская
Приложение

к Решению Совета Боголюбовского

сельского поселения

от 28.02.2023 г. № 1
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

РАБОТЫ СОВЕТА БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

на первое полугодие 2023 года

	№

п/п
	Основные вопросы, выносимые на сессию Совета
	Сроки рас-смотрения
	Ответственный за

подготовку вопроса к сессии

	1.
	Утверждение перспективного плана работы Боголюбовского сельского поселения на первое полугодие 2023 года
	февраль
	Дорохина И.В.-специалист администрации

	2
	Об отчете Главы Боголюбовского сельского поселения о деятельности Администрации Боголюбовского сельского поселения за 2022 год
	февраль
	Козловская В.В. – глава сельского поселения

	3
	О внесении изменений в Решение Совета Боголюбовского сельского поселения от 14.11.2019 № 42 «Об установлении земельного налога на территории Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области»
	февраль
	Дорохина И.В.-специалист администрации

	4
	О внесении изменений в Решение Совета Боголюбовского сельского поселения от 29.11.2019 № 46 «О Порядке и условиях приватизации муниципального имущества Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области»
	февраль
	Дорохина И.В.-специалист администрации

	5
	О выходе Администрации Боголюбовского сельского поселения из ООО «Боголюбовское ЖКХ»
	февраль
	Козловская В.В. – глава сельского поселения

	6
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Боголюбовского сельского поселения 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
	февраль
	Дорохина И.В.-специалист администрации

	7
	О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Устав Боголюбовского сельского поселения
	март
	Дорохина И.В.-специалист администрации

	8
	О назначении публичных слушаний по исполнению бюджета Боголюбовского сельского поселения за 2021 год.
	март
	Дорохина И.В.-специалист администрации

	9
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Боголюбовского сельского поселения 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
	март
	Дорохина И.В.-специалист администрации

	10
	Отчет об исполнении бюджета сельского поселения за первый квартал 2023 года
	апрель
	Дорохина И.В.-специалист администрации

	11
	Об исполнении бюджета Боголюбовского сельского поселения за 2022 год
	апрель
	Дорохина И.В.-специалист администрации

	12
	О внесении изменений и дополнений в Решения Совета Боголюбовского сельского поселения
	апрель
	Дорохина И.В.-специалист администрации

	13
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Боголюбовского сельского поселения 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
	май
	Дорохина И.В.-специалист администрации

	11
	О внесении изменений в нормативные правовые акты Совета Боголюбовского сельского поселения
	май
	Дорохина И.В.-специалист администрации

	12
	О перспективном плане работы Совета Боголюбовского сельского поселения на второе полугодие 2023 года
	май
	Дорохина И.В.-специалист администрации

	13
	Об отчете депутата о проделанной работе на избирательном участке
	май
	депутат Совета

	14
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Боголюбовского сельского поселения 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
	июнь
	Дорохина И.В.-специалист администрации

	15
	Об отчете депутата о проделанной работе на избирательном участке
	июнь
	депутат Совета

	16
	О внесении изменений в нормативные правовые акты Совета Боголюбовского сельского поселения
	июнь
	Дорохина И.В.-специалист администрации

Примечание:

1. План составлен в соответствии с требованием регламента Совета Боголюбовского

сельского поселения, не реже одного раза в три месяца, но при необходимости, Заседания Совета могут проводиться чаще.

2. В план включены перспективные вопросы для рассмотрения на Совете Боголюбовского

сельского поселения. Текущие вопросы включаются в повестку сессии в соответствии с Регламентом работы Совета Боголюбовского сельского поселения.

Заседания Постоянных комиссий проводятся по своим планам работы, но с учетом рассматриваемых вопросов Сессии Совета Боголюбовского сельского по